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SHENIME TEKNIKE:

PER SPECIFIKIME TE DETAJUARA SHIH RELACIONIN.

RISUVATIME NE PJESE KU PARAQITET E NEVOJSHME.

LYERJE ME BOJE TE MUREVE TE BRENDSHME DHE TE JASHTME.

SIPERFAQET METALIKE DUHET TE PASTROHEN NGA NDRYSHKU DHE TE LYHEN ME BOJE PER METALE.
VENDOSJE DYER DHE DRITARE TE REJA.

SHTRIM PLLAKASH TE REJA.
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